
Uchwała Nr V/64/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 marca 1999 r.

w  sprawie  ustalenia  zasad  zwrotu  kosztów  podróży  dla  radnych  delegowanych  w 
związku z wykonywaniem mandatu radnego na obszarze kraju oraz za granicę

Na podstawie art. 25, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 13, póz. 74 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala co następuje;

§1

1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej w związku z delegowaniem go 
w celach związanych z wykonywaniem mandatu radnego do miejscowości położonych na 
terenie kraju oraz za granicą.
2. Zlecenie wyjazdu służbowego (delegację) podpisuje Przewodniczący Rady Miejskiej lub 
Prezydent Miasta.
3. Zwrot kosztów o których mowa w pkt. l następuje wg zasad określonych w Zarządzeniu 
Prezydenta Miasta Nr 17/97 z dnia 1.04.1997 r. w sprawie rozliczenia podróży służbowych 
krajowych i zagranicznych zmienione aneksem Nr l z dnia 4 stycznia 1999 r. w sprawie 
rozliczenia podróży służbowych krajowych i zagranicznych.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


